
マスコミ関係者　各位

平成22年2月吉日
キグナス石油株式会社・日本サン石油株式会社

株式会社チームルマン

2010年　
全日本選手権フォーミュラ・ニッポン参戦記者会見のご案内

拝啓　春寒の候、ますますご隆昌のことと存じます。
日頃より私共のレース活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、以下の通りキグナス石油株式会社・日本サン石油株式会社では、2010
年フォーミュラ・ニッポン参戦について記者会見を開催し、両社社長より共同記者発
表をさせていただきたいと存じます。
御多忙のところ恐縮ですが、何卒ご来場をいただけますようお願い申し上げます。

なお、ご参加希望のメディア様におかれましては、別紙の参加申込書にご出席の可否
をご記入の上、誠にお手数ではございますがFAXにてご返信下さいますようお願い申し
上げます。　　　　　　　　　　　　　　　

　記

1．日　時　　　　　2010年2月24日（水）

2．場　所　　　　　ANAインターコンチネンタルホテル東京「プロミネンスⅢ」（B1F）
　　　　　　　 　　東京都赤坂1-22-33 TEL:03-3505-1111

3．スケジュール　　受付　17:15より
　　　　　　　　　 開演　17:45より　

以上



キグナス石油株式会社・日本サン石油株式会社
2010年 全日本選手権フォーミュラ・ニッポン参戦記者発表会
参加申込書

※ご返送先：株式会社ルマン関宛　　FAX：03‐5467‐3820　

ご出席

ご欠席

参加ご希望の場合は、以下の欄へのご記入をお願い致します。

御社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ご担当者名：

ご連絡先：

ご参加の人数：　　　　　　　名様

ご返信期限：2月18日（木）必着

ご参加が複数の場合は全員の御記名をお願い致します。


